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ــم مومنی،خبرنگارتوســعه  اصفهان-مری
ــرکل نوســازی مــدارس اســتان  ایرانی:مدی
ــرای  ــه ب ــم نام ــاد ۲۹ تفاه ــان از انعق اصفه
احــداث ۱۷۱ کلاس درس بــا خیریــن 
اســتان در ســه ماهــه اول امســال خبــر داد.

ناصــر فتحــی مدیــرکل از انعقــاد ۲۹ 
تفاهــم نامــه بــرای احــداث ۱۷۱ کلاس 
درس در ســه ماهــه اول امســال گفــت و 
ــا تعهــد  اظهــار داشــت: ایــن تفاهــم نامــه ب
۵۱۰۰ میلیــارد ریالــی خیریــن بــه ســاخت 

ــی در  ــای آموزش ــع فض ــر مرب ــزار مت ۲۶ ه
ــد. ــد ش ــر خواه ــتان منج اس

ــه  ــه اینک ــل توج ــه قاب ــزود: نکت وی اف
ــاد  ــوع ی ــداث ۹۲ کلاس از مجم ــاد اح انعق
شــده در خردادمــاه و روزهایــی منعقــد 

شــده کــه اســتان و کشــور زیــر آتــش 
موشــک ها و پهبادهــای رژیــم متجــاوز 

صهیونیســتی بــود.
ــان  ــدارس اصفه ــازی م ــرکل نوس مدی
گفــت: ایــن مهــم بیانگــر عــزم جــزم 
ــه  ــک مدرس ــرای کار نی ــتان ب ــن اس خیری
ســازی اســت کــه در هیــچ لحظه ای دســت 

ــت. ــد داش ــر نخواهن ب
وی تصریــح کــرد: بــه حتــم پــس از 
اجــرای ایــن تفاهــم نامه هــا، خیریــن 
ــی  ــور و اماکن ــازی کش ــرای بازس ــتان ب اس
ــت،  ــار دول ــد در کن ــده ان ــیب دی ــه آس ک

ــد. ــد ش ــل خواهن ــر وارد عم ــوی ت ق
رشــی  ا بــه گز فتحــی همچنیــن 
از اجــرای طــرح »نهضــت عدالــت در 
ــردم و  ــارکت م ــا مش ــی« ب ــای آموزش  فض
بنــا بــه تاکیــد رییــس جمهــور اشــاره کــرد 
ــای  ــه ه ــاهد صحن ــان ش ــت: همچن و گف
بســیار زیبایــی از اســتقبال گروه هــای 
مردمــی از ایــن طــرح هســتیم بــه طوریکــه 
تاکنــون حــدود ۲۳۰ پــروژه فضــای 
آموزشــی در اســتان و در قالــب ایــن نهضت 

ــت. ــده اس ــف ش تعری
وی اظهــار امیــدواری کــرد کــه بــا 
برنامه ریــزی  هــای انجــام شــده ۱۱۰ 
ــه نوعــی حــدود ۵۰ درصــد ایــن  ــروژه و ب پ
ــه  ــر ب ــت و اول مه ــه دول ــا در هفت پروژه ه

ــود. ــم ش ــتان تقدی ــوزان اس ــش آم دان
ــان  ــدارس اصفه ــازی م ــرکل نوس مدی
ــا  ــز ت ــا نی ــن پروژه ه ــده ای ــزود: باقیمان اف
دهــه فجــر و پایــان ســال جــاری بــه اتمــام 
خواهــد رســید تــا طــرح نهضــت عدالــت در 
فضــای آموزشــی اســتان اصفهــان کارنامــه 

ــد. ــته باش ــانی داش درخش
وی همچنیــن بــه آغــاز عملیــات 
ــت  ــه هم ــی ب ــروژه آموزش ــداث ۱۶ پ اح
خیریــن و مجمــع خیریــن کاشــان در یــک 
ــن  ــت: ای ــرد و گف ــاره ک ــته اش ــه گذش ماه
پروژه هــای بــزرگ مقیــاس بــا اعتبــار 
ــد  ــب چن ــال و در قال ــارد ری ــزار میلی ۱۰ ه
مجتمــع آموزشــی بــزرگ احــداث خواهــد 

شــد.
وی، از دیگــر اقدامــات نوســازی مدارس 
ــاز  ــرای ف ــال را اج ــه اول امس ــه ماه در س

دوم هنرســتان های در جــوار صنعــت بــا 
ــع  ــس مجم ــی و ریی ــاق بازرگان ــک ات کم
خیریــن اســتان عنــوان کــرد و گفــت: 
در فــاز اول هنرســتان های در جــوار 
ــال  ــا از س ــزی آن ه ــه ری ــه پای ــت ک صنع
ــد،  ــروع ش ــان ش ــتان اصفه ــته در اس  گذش
ــب  ــروژه منعقــد کــه اغل تفاهــم نامــه ۳۲ پ
در حــال اجــرا و برخــی تکمیــل شــده 

اســت.
ــان،  ــدارس اصفه ــازی م ــرکل نوس مدی
ــوت  ــاط ق ــی از نق ــتان ها را یک ــن هنرس ای
اســتان دانســت کــه بــرای آمــوزش 
هنرآمــوزان بســیار بــه صرفــه خواهــد بــود.
وی، یکــی از پــروژه هــای خــوب در ایــن 
راســتا را احــداث هنرســتان »همجــوار 
صنعــت همــگام خــودرو« در شــهرک 
ــت:  ــرد و گف ــوان ک ــه عن ــی علویج صنعت
ایــن پــروژه تــا حــدود چهــار مــاه آینــده بــه 

بهره بــرداری خواهــد رســید.

بفـا  آ مدیرعامـل شـرکت 
کردسـتان بـا توجـه بـه آغـاز 
فصل گـرم و افزایـش مصرف آب 
در گفتگـو بـا رادیـو کردسـتان 
توصیه هایـی به شـهروندان در 
خصـوص مدیریـت مصـرف آب 

ارائـه داد.

خبر

خبر

قزوین –مصطفی مرادی، خبرنگارتوسعه ایرانی: وزیر میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: استان قزوین، خطه ای را 
فراتر از یک جغرافیا و پر لز رمز و راز ها و نمادی از فرهنگ و تمدن ایران 
زمین است.به گزارش خبرنگار ما؛ سید رضا صالحی امیری در دیار 
مینودری قزوین پس از بازدید از کاروانسرای تاریخی سعدالسلطنه در 
جمع خبرنگاران ضمن اشاره به اهمیت تاریخی و فرهنگی این استان 
گفت: قزوین از مادها تا ساسانیان، از صفویه تا قاجار و امروز، نماد یک 
تمدن بزرگ است. بنای تاریخی که به همت شهرداری و همکاری 

ز بزرگترین ظرفیت های  میراث فرهنگی بازسازی شده، یکی ا
فرهنگی و گردشگری استان است که می تواند در تراز بازارهای 
تاریخی مطرح کشور قرار گیرد.وی افزود: قزوین را باید از دریچه 
تمدن و صنعت شناخت. این استان، سرزمین رمزها و رازهاست و هنوز 
بخش های زیادی از ظرفیت تمدنی آن کشف نشده است که با تلاش 
باستان شناسان، قطعاً قزوین بیش از پیش در جهان شناخته خواهد 
شد.صالحی امیری همچنین پیام سلام رئیس جمهور را به مردم قزوین 
ابلاغ کرد و از تلاش های استاندار، مسئولان و مردم این استان در مسیر 

توسعه قدردانی کرد.وی تاکید کرد: همدلی و انسجام مسئولان و 
قدرشناسی از مردم، کلید موفقیت قزوین در رسیدن به قله های توسعه 
است.وزیر میراث فرهنگی درباره ثبت جهانی منطقه الموت گفت: 
پرونده ثبت جهانی الموت در مراحل نهایی است و کارشناسان یونسکو 
در اواخر شهریور یا اوایل مهرماه به قزوین خواهند آمد و با ثبت این اثر، 
قزوین صاحب سی و امین)۳۰( اثر جهانی خواهد شد و این منطقه به 

مقصد گردشگران جهانی تبدیل می شود.
وی بر لزوم ایجاد زیرساخت های مناسب برای جذب و اقامت 

گردشگران در الموت تأکید کرد و افزود: قزوین همه جذابیت های 
لازم برای گردشگری را دارد و امنیت استان بسیار بالاست اما نیازمند 
توسعه زیرساخت ها و افزایش ظرفیت اقامتی است و طبق برنامه 
هفتم توسعه، باید ظرف پنج سال آینده ظرفیت گردشگری و هتلینگ 
استان دو برابر شود.صالحی امیری در پایان از برنامه ریزی برای جذب 
سرمایه گذاران و تصویب مشوق های لازم در دولت خبر داد و وعده 
داد در فرصت مناسب، جزئیات این مشوق ها به اطلاع مردم و فعالان 

اقتصادی استان قزوین برسد.

خبر

خبر

سنندج- گلاله فرهادی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت 
آبفا کردستان با توجه به آغاز فصل گرم و افزایش مصرف آب در گفتگو 
با رادیو کردستان توصیه هایی به شهروندان در خصوص مدیریت 

مصرف آب ارائه داد.
محمد فرهاد در این برنامه با اشاره به قرارگیری کشورمان در اقلیم 
گرم و خشک و وجود منابع آبی محدود در طبیعت گفت: برای مدیریت 

مصرف و مصرف بهینه آب نیازمند تغییر نگرش همگانی هستیم.
ز نظر خشکسالی ینکه سالجاری پنجمین سال ا  وی با بیان ا

 و شدیدترین آنها است، خاطرنشان کرد: میزان بارندگی ها نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته به طور میانگین در استان ۳۰ درصد کاهش 

یافته که موجب کاهش منابی آبی و ذخایر پشت سدها شده است.
 فرهاد با بیان اینکه تلاش شرکت آبفا کردستان همواره ارائه

 خدمات مستمر و پایدار و بدون وقفه به مشترکان است، تصریح کرد: 
برای عبور موفق از دوران اوج مصرف آب، نیازمند همراهی و همکاری 
بیش از پیش مردم است تا انشالله بدون مشکل از این شرایط گذر کنیم.

مدیرعامل شرکت آبفا کردستان با اشاره به نقش رسانه ها در 
هدایت و اقناع افکار عمومی خاطرنشان کرد: نقش رسانه ها و بویژه 
 رسانه ملی در این شرایط بسیار اثرگذار است و درخواست داریم با

 آگاهی بخشی مناسب شرایط فعلی را برای مردم به شیوه ای هنرمندانه 
تشریح  نمایند.

نشسـت   : نـی ا یر ا سـعه  تو ر نگا خبر ، ی د کبو - ه نشا ما کر
هـم اندیشـی روسـا و معاونیـن اداره کل بازرسـی، نظـارت 
بـا  نفـت  ت  ر ا ز و ت  یا بـه شـکا گی  سـید و ر د  بـر عملکـر
مدیرعامـل و مسـئولان شـرکت بهـره بـرداری نفت کرمانشـاه-

کبودی،خبرنگارتوسـعه ایرانـی:  معـاون هماهنگـی امـور عمرانـی 
اسـتانداری کرمانشـاه  در جریـان بازدیـد از شـرکت گاز اسـتان 
کرمانشـاه، گفـت: شـرکت گاز یکـی از موفـق تریـن دسـتگاه های 
خدمات رسـان در اسـتان کرمانشـاه و بـه ویـژه در زمان وقـوع بحران 

بـوده اسـت.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشاه ناصر حسینی، 
مدیرعامل این شرکت در جریان بازدید معاون عمرانی استاندار از 
شرکت گاز با اشاره به شرایط ویژه کشور در ایام جنگ تحمیلی اخیر 
رژیم صهیونیستی علیه ملت ایران گفت: در تمام روزهای سخت، 
به ویژه در جریان تهدیدها و اقدامات شرورانه رژیم صهیونیستی، 
شرکت گاز استان کرمانشاه همواره پای کار بوده و با تمام توان به مردم 
شریف استان خدمت رسانی کرده است. وی با اشاره به آمادگی کامل 
بدنه کارشناسی و عملیاتی شرکت گاز افزود: کارکنان شرکت گاز با 

روحیه ای جهادی، همیشه آماده حضور در صحنه و انجام وظیفه بوده اند 
و هیچ گاه خدمت به مردم را متوقف نکرده اند. وی همچنین با تشریح 
بخشی از برنامه ها و طرح های در دست اجرای این شرکت ادامه داد: 
تقویت پدافند غیرعامل، افزایش تاب آوری زیرساخت های گازرسانی، 
توسعه شبکه ها در مناطق روستایی، بخشی از اقداماتی است که با 
جدیت در حال پیگیری هستیم تا هیچ خللی در روند خدمت رسانی 

ایجاد نشود.
در این دیدار، طهماسب نجفی، معاون عمرانی استاندار کرمانشاه 
نیز با قدردانی از زحمات شبانه روزی مجموعه شرکت گاز استان 
تصریح کرد: نقش شرکت گاز در پایداری و آرامش مردم در شرایط 
بحرانی بسیار مهم و حیاتی است و ما از تلاش های ارزشمند این 
مجموعه تخصصی، صمیمانه تشکر می کنیم. وی بیان کرد: شرکت 
گاز استان کرمانشاه یکی از موفق ترین دستگاه های خدمات رسان در 

استان کرمانشاه و به ویژه در زمان وقوع بحران بوده است.
نجفی تأکید کرد: تعهد، برنامه ریزی و حضور به موقع کارکنان 
شرکت گاز در میدان خدمت، نمونه ای از روحیه جهادی است که باید 

در تمام دستگاه های خدمات رسان تقویت شود. 

وزیر میراث فرهنگی در قزوین:

الموت به مقصد گردشگران جهان تبدیل می شود

با حضور مهدی دهقانی اشکذری؛

ورکشاپ تخصصی »چگونه عکس بهتری بگیریم«  
در اردکان برگزارشد

یزد-علیرضاعسگری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: در راستای 
ارتقاء سطح دانش و مهارت عکاسان جوان و علاقه مندان به ثبت 
آیین های عاشورایی، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی اردکان ورکشاپ 
تخصصی »چگونه عکس بهتری بگیریم« را با تدریس مهدی دهقانی 
اشکذری، عکاس برجسته و منتخب جشنواره های ملی و بین المللی، 

طی دو روز در سالن این اداره برگزار کرد.
 رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی اردکان،ضمن اشاره به برگزاری 
این دوره آموزشی، اظهار داشت: »هدف از این ورکشاپ افزایش 
توانمندی هنرجویان در زمینه عکاسی آیینی و فرهنگ عاشورایی 
بود.«  حسین طالعی افزود: »در این دوره، شرکت کنندگان با مباحث 
تخصصی متنوعی از جمله شناخت ژانر عکاسی محرم، تکنیک های 

نوآورانه، سوژه یابی، نقد عکس و عکاسی مفهومی آشنا شدند.«
وی افزود: »با استقبال چشمگیر علاقه مندان و کیفیت مطلوب 
آموزش ها، برگزاری چنین دوره هایی گامی موثر در ارتقای سطح 

عکاسی آیینی در اردکان خواهد بود.«  

وی همچنین اعلام کرد که آثار منتخب هنرجویان در قالب 
نمایشگاهی عاشورایی در ایام اربعین به معرض دید عموم گذاشته 
خواهد شد.رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی اردکان در پایان 
تصریح کرد: »حمایت از هنرمندان و فراهم ساختن بستر مناسب برای 

شکوفایی خلاقیت نسل جوان از اولویت های اصلی این اداره است.«

مدیرعامل شرکت آبفا کردستان :

نیازمند تغییر نگرشها برای مدیریت
 مصرف آب هستیم

تقدیر معاون عمرانی استاندار کرمانشاه
 از خدمات شرکت گاز در ایام اخیر

پیشرفت اجرای ۱۰۰ هزار واحد طرح نهضت
 ملی مسکن در فارس

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور تاکید کرد:

تا پای جان برای پایداری خدمات می ایستیم
اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور در آیین پاسداشت سقایان حماسه ساز 
با تأکید بر نقش تعیین کننده و ایثارگرانه کارکنان صنعت آب و برق 
در روزهای جنگ ۱۲ روزه، اظهار داشت: وزارت نیرو با تمام ظرفیت و 
توان خود در کنار مردم ایستاد تا هم سربلند از این اتفاق بیرون آید و هم 
در مسیر خدمت رسانی، شرمنده ملت شریف ایران نباشد؛ چراکه ارائه 
خدمات تا پای جان شعاری است که کارکنان حوزه آب و فاضلاب به آن 

جامه عمل خواهند پوشاند و ایستادگی خواهند کرد.
یان حماسه ساز ضمن  مینی در آیین پاسداشت سقا هاشم ا
گرامیداشت یاد و خاطره فداکاری ها و جانفشانی های کارکنان صنعت 
آب و برق در روزهای حساس جنگ ۱۲ روز، بیان داشت: وزارت نیرو با 

هدایت و فرماندهی وزیر نیرو در این برهه پرچالش، توانست با مدیریتی 
هوشمندانه و مؤثر، خدمات حیاتی آب و برق را به بهترین شکل ممکن 

به مردم ارائه دهد.
امینی ادامه داد: بیش از ۶۲ هزار نفر پرسنل پرتلاش شرکت های 
آب و فاضلاب سراسر کشور با تعهدی مثال زدنی و با روحیه ای جهادی، 
به صورت شبانه روزی برای تأمین پایدار آب شرب تلاش کردند و این 

حضور مستمر، نقش بی بدیلی در آرامش و رفاه مردم داشت.
او با اشاره به حادثه مهم میدان قدس تهران افزود: در آن حادثه 
بحرانی، شاهد فداکاری و ایثار بی نظیر کارکنان آبفای استان تهران 
بودیم که جان بر کف و با تمام توان وارد عمل شدند و در کوتاه ترین زمان 
ممکن، مشکل به وجود آمده در حوزه آب را به سرعت رفع کردند. این 

روحیه خالصانه و تعهد به خدمت، سرمایه بزرگ و افتخار صنعت آب 
و فاضلاب کشور است.

رئیس هیئت مدیره شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در ادامه 
گفت: کار خالصانه، صادقانه و وفاداری به عهد از ویژگی های برجسته 
کارکنان صنعت آب است که باعث شده است مردم در سخت ترین 

شرایط، هیچ نگرانی بابت تأمین آب شرب نداشته باشند.
امینی با توجه به چالش های پیش روی فصل تابستان خاطرنشان 
کرد: تابستان امسال با توجه به شرایط اقلیمی و کم آبی، پیش بینی 
می شود که فصل سختی باشد اما با جدیت و همت مضاعف به مردم 
این اطمینان را می دهیم که با تلاش شبانه روزی، این بحران را نیز با 

سربلندی پشت سر خواهیم گذاشت.

خبر

وجود ۱۳۰ تعاونی روستایی
 در سمنان

ن  و معا نی:  ا یر ا توسعه  ر نگا خبر سروش، ن-رضا سمنا
هماهنگی امور اقتصادی استاندار سمنان از وجود ۱۳۰ تعاونی 
روستایی در استان خبر داد و گفت: کالاهای اساسی مورد نیاز 

این تعاونی ها تامین شده است.
حمید دهرویه  در جلسه شورای توسعه تعاون به میزبانی 
استانداری سمنان بابیان اینکه ۱۳۰ تعاون روستایی در استان 
فعال است، ابراز داشت: توسعه تعاون روستایی ها در دستور 

کار قرار دارد.
وی با بیان اینکه نیازهای اساسی تعاون روستایی استان 
تأمین شده است، افزود: زمینه عرضه مستقیم محصولات و 

تولیدات تعاونی ها در استان فراهم خواهد شد.
معاون اقتصادی استاندار سمنان بابیان اینکه به دنبال 
افزایش تعداد بازارچه های محلی در استان هستیم، ابراز 
داشت: این اقدام ضمن دسترسی آسان تر باعث عرضه مستقیم 

محصولات می شود.
دهرویه با بیان اینکه یک هزار و ۲۰۰ تعاونی در استان سمنان 
فعال است، تصریح کرد: فرهنگ تعاون و مشارکت مردم در 

طرح های مختلف می بایست در استان سمنان نهادینه شود.
وی از فعالیت چهار تعاون عمران در استان سمنان خبر داد و 
افزود: برای بهره مندی سایر شهرستان ها زمینه تشکیل تعاونی 

توسعه عمران می بایست فراهم شود.

    

عطر ماه محرم در اداره کل 
مخابرات منطقه مرکزی پیچید

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مراسم معنوی قرائت 
زیارت عاشورا و سوگواری در دهه اول محرم، با حضور پرشور 
کارکنان مخابرات منطقه مرکزی در نمازخانه اداره کل آغاز شد.
در دهه اول  از ماه محرم، فضای اداره کل مخابرات با پرچمها و 
کتیبه های حسینی و برگزاری مراسم یادآور قیام خونین عاشورا 
شد. مراسم قرائت زیارت عاشورا و سوگواری در دهه اول محرم، با 
هدف تعظیم شعائر حسینی و بهره مندی معنوی کارکنان،  آغاز 
شد.این مراسم که ر روز در ابتدای ساعت کاری برگزار می شود، 
با قرائت زیارت عاشورا و سخنرانی روشنگرانه حاج آقا جودکی، 
پیرامون فلسفه قیام امام حسین )ع( و فضائل اهل بیت )ع(، 
آغاز می شود. سپس، حاضران با نوای گرم مداح اهل بیت )ع( 
به مرثیه سرایی و عزاداری می پردازند. در این مراسم کارکنان با 
حضور پرشور خود، ارادت خود را به ساحت مقدس امام حسین 
)ع( نشان دادند وضمن ابراز خرسندی از برگزاری این مراسم، 
بیان کردند “این مراسم فرصت مغتنمی است تا در ابتدای روز، 
با یاد و نام امام حسین )ع( انرژی معنوی کسب کنیم و برای 

خدمت به مردم، انگیزه بیشتری داشته باشیم.”

    

در 12 روز جنگی ؛

متوسط تردد ناوگان مرز اینچه 
برون به ۱8۰ ناوگان رسید

مدیرکل  نی: یرا رتوسعه ا گرگان-فاطمه عرب ،خبرنگا
راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان، متوسط تردد ناوگان 
از مرز اینچه برون را در طول ۳ ماهه سال جاری ۱4۷ ناوگان 
بیان کرد و گفت: در طول ۱۲ روز شرایط جنگی کشور متوسط 

ترددهای مرز به ۱8۰ ناوگان رسید.
 عادل مصدقی در آیین تجلیل از رانندگان حماسه ساز بخش 
مسافری و بین المللی استان در ۱۲ روز شرایط جنگی کشور با 
حضور معاون اقتصادی استانداری، اظهارداشت: در این ۱۲ روز 
۲ هزار و ۱۷۹ تردد در مرز اینچه برون صورت گرفت و ۳۱ هزار و 

۵۷۵ تن بار جابه جا شده است.
به گفته وی، در بخش مسافری استان نیز ۵۰ هزار و 4۹۳ 
مسافر طی ۷ هزار و ۵8 سفر درون و برون استانی جابه جا شدند.
مصدقی با اشاره به آمار ۵ هزار حاجی استان، افزود: ۳ هزار 
و یکصد حاجی استان از مرز مهران و یکهزار و ۹۰۰ حاجی دیگر 
از فرودگاه مشهد با ناوگان عمومی جاده ای به استان برگشتند.

 مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان از تلاش 
و همت غیرتمندانه رانندگان در این روزهای سخت کشور، 
قدردانی گسترده کرد و گفت: برگزاری این آیین، تجلیل گوشه 

ای از تلاش رانندگان و صنوف بوده است.
رانندگان تقدیر شده، میثم محلی راننده بخش بین الملل، 
قدیر صحنه راننده سواری رانی و رمضان دیلمی راننده اتوبوس 

بودند.

مدیرکل نوسازی مدارس استان اصفهان:

تفاهم نامه احداث ۱۷۱ کلاس درس با خیرین اصفهان منعقد شد

یرانی: مدیرکل راه و  نایی،خبرنگارتوسعه ا ز –قاسم توا شیرا
شهرسازی فارس از پیشرفت عملیات اجرایی برای ساخت ۱۰۰ هزار 
واحد در قالب طرح نهضت ملی مسکن در سراسر استان خبر داد و گفت: 
روند تکمیل این پروژه ها منوط به پرداخت سهم آورده متقاضیان و 
همکاری نظام بانکی در تأمین تسهیلات است.محمدمهدی عبدالهی ، 
در حاشیه بازدید استاندار فارس از اداره کل راه و شهرسازی، با اشاره به 
اقدامات اخیر این نهاد در حوزه مسکن، اظهار کرد: فارس از نظر تامین 
زمین مورد نیاز برای اجرای این طرح ملی، جایگاه نخست را در کشور 
به خود اختصاص داده و پروژه ها در مراحل مختلف اجرا قرار دارند.

وی با اشاره به تحولات اخیر منطقه و تشکیل ستاد بحران در استان، 
گفت: با هماهنگی مجموعه های زیرمجموعه وزارت راه و شهرسازی، 
ساختمان هایی که از نظر ایمنی مناسب ارزیابی شده اند، شناسایی و 
به عنوان پناهگاه در شرایط خاص تعیین شده اند.عبدالهی افزود: این 
فرآیند با همکاری نهادهایی نظیر شهرداری ها، سازمان نظام مهندسی، 
استانداری و فرمانداری ها انجام شده و هم زمان، مسیرهای جایگزین 
برای عبور و مرور در شرایط بحرانی نیز احصا شده اندموی با اشاره به 
استفاده حداکثری از امکانات موجود، گفت: ناوگان ماشین آلات اداره 

کل و پیمانکاران حوزه راه و مسکن، در اختیار ستاد بحران استان قرار 
گرفته و در حالت آماده باش قرار دارند تا در صورت نیاز وارد عمل 

شوندم
عبدالهی تاکید کرد: با وجود آماده باش کامل، تاکنون خسارت 
قابل توجهی گزارش نشده است، اما گروه های تخصصی از دستگاه های 
مرتبط برای ارزیابی فوری خسارات و اجرای عملیات بازسازی احتمالی 
تشکیل شده اندممدیرکل راه و شهرسازی فارس با اشاره به پروژه های 
فعال حوزه راه در استان، گفت: هم اکنون بیش از ۱4 پروژه راه سازی در 
قالب باند دوم، بزرگراه و راه روستایی در دست اجراست و دست کم ۵۰ 

کیلومتر از این پروژه ها تا هفته دولت آماده بهره برداری خواهند بودم
وی همچنین از آمادگی برای افتتاح قطعه هفتم آزادراه شیراز – 
اصفهان به طول ۱4 کیلومتر تا آینده نزدیک خبر داد و افزود: فرآیند 
تملک اراضی برای آغاز عملیات عمرانی در قطعه یک آزادراه شیراز 

– بوشهر و تقاطع غیرسطحی قلات نیز در حال انجام است.
عبدالهی در خصوص وضعیت برخی پروژه های نهضت ملی مسکن، 
گفت: به دلیل ضعف عملکرد برخی پیمانکاران اولیه، فرآیند جایگزینی 

آنان با شرکت های توانمند آغاز شده تا روند ساخت سرعت گیرد.


